
 

 

 

 

Совет городского поселения «Шерловогорское» 

 

РЕШЕНИЕ 
 

18 мая  2012 года                                                                                             № 51 

 

поселок городского типа Шерловая Гора 

  

 

о принятии от администрации муниципального района 

«Борзинский район» администрацией городского поселения 

«Шерловогорское» части полномочий по организации утилизации и 

переработке бытовых и промышленных отходов на 2012 год 

 

 В соответствии с п. 4 ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года 

№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, п. 19 

ст. 7 Устава городского поселения «Шерловогорское», Совет городского 

поселения «Шерловогорское» р е ш и л:  

 

1. Принять администрации городского поселения «Шерловогорское» 

осуществление части полномочий по организации утилизации и переработке 

бытовых и промышленных отходов на 2012 год. 

2. Администрации городского поселения «Шерловогорское» заключить 

соглашение с администрацией муниципального района «Борзинский район» 

о передаче осуществления части полномочий согласно п. 1 настоящего 

решения. 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования (обнародования) в газете «Вестник городского 

поселения «Шерловогорское». 

 

 

 

 

Глава городского поселения  

«Шерловогорское»                                                              Н.Ю. Чернолихова 
 


